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Nowe oferty pracy w Ilawie i powiecie ilawskim. Sprawdz

szczegoty

data aktualizacji: 2017.08.21
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Tradycyjnie w poniedzialek zachecamy do przegladania nowych ofert pracy. Tym razem jest

ich prawie 40.

Stanowisko
Nauczyciel chemii
Opiekunka w zlobku

Pomocnik operatora maszyn do produkcji opakowan kartonowych

Formierz tworzyw sztucznych
Nauczyciel jezyka angielskiego
Kierowca kat. C+E

Pracownik magazynowy

Palacz C.O.

Pomoc kuchenna

Robotnik gospodarczy/palacz
Kelner/ka

Pomocnik rzeznika

Specjalista ds. Planowania produkcji
Kontroler produktu i procesu produkcyjnego
Szlifierz

Koordynator projektéw unijnych

Logopeda

Bosman/szkutnik

Operator maszyny

Drobiarz

Nauczyciel jezyka angielskiego
Nauczyciel w oddziale przedszkolnym
Pomocnik w szwalni

Sprzedawca

Sprzedawca

Garmazer

Operator maszyny nalewajacej

Pracodawca

Szkota Podstawowa w Bartach

Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur

Good Box

Polirol

Przedszkole Pluszak w Itawie

Transport Towarowo-Cigzarowy Pepel Bogustaw
Amelo, Itawa, ul. Wojska Polskiego

SM Liwa

Grand Hotel Tiffi

Niepubliczna Szkota Podstawowa w Lubnowych
Grand Hotel Tiffi

Grand Hotel Tiffi

Animex Foods

Animex Foods

Polirol

Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur

Szkota Podstawowa w Bartach

Maribo

Anonimowy

Animex Foods

Zespot Szkot Rolniczych w Kisielicach
Zespo6t Szkot Rolniczych w Kisielicach
Isabella

Anonimowy

Firma Handlowo-Ustugowa Tomasz Luzynski
Rolmax

Uroda Polska

Kontakt Miejsce pracy
89-758-40-54 Barty
praca@fundacjawm.pl Lubawa

89 648 23 03 Samptawa
89-758-83-60 Zalewo
Osobisty Itawa
601-99-62-32 Teren kraju
Osobisty Itawa
607-511-522 Kamieniec

rekrutacja-grandhotel@tiffi.com Itawa
507-091-121 Lubnowy Mate
rekrutacja-grandhotel@tiffi.com Itawa
rekrutacja-grandhotel@tiffi.com Itawa
ilawa.rekrutacja@animex.pl Ttawa
ilawa.rekrutacja@animex.pl Ttawa

89-758-83-60 Zalewo
praca@fundacjawm.pl Itawa
89-758-40-54 Barty
603-970-390 Szatkowo

896495502 w. 275 Wola Kamienska
ilawa.rekrutacja@animex.pl Itawa

Osobisty Kisielice
Osobisty Kisielice

607 143 872 Lubawa
896495502 w. 281 Zalewo
Osobisty Ttawa

55 2786-092 Susz
kadry@urodapolska.eu Kamien Duzy

PLN

1000 (0,06 etatu)
2000-2500

15 zi/h

2000

2000 (0,5 etatu)
2500-3500
2500-3000
2000

13 zi/h

1500 (0,5 etatu)
13-15 zi/h
14-15 zi/h

2750

2500

2200
2000-3000
1000 (6 godzin w
tygodniu)
2000-3000
2000
2000-2300
2294

2294

2100

2000

2000

2000

2000


https://www.infoilawa.pl/tel:89%20648%2023%2003
https://www.infoilawa.pl/tel:89-758-83-60
mailto:rekrutacja-grandhotel@tiffi.com
mailto:rekrutacja-grandhotel@tiffi.com
mailto:rekrutacja-grandhotel@tiffi.com
https://www.infoilawa.pl/tel:89-758-83-60
https://www.infoilawa.pl/tel:896495502%20w.%20275
https://www.infoilawa.pl/tel:607%20143%20872
https://www.infoilawa.pl/tel:896495502%20w.%20281
https://www.infoilawa.pl/tel:55%202786-092

Pakowacz Uroda Polska kadry@urodapolska.eu Kamien Duzy 2000

Nauczyciel praktycznej nauki zawodu Zespot Szkot Rolniczych w Kisielicach Osobisty Kisielice 610

Nauczyciel jezyka niemieckiego Zespot Szkot Rolniczych w Kisielicach Osobisty Kisielice 780

Nauczyciel przepiséw ruchu drogowego Zespot Szkot Rolniczych w Kisielicach Osobisty Kamieniec 808

Pomoc kuchenna Hotel Port 110 Osobisty Itawa 13 zi/h
Socjoterapeuta/nauczyciel Szkota Podstawowa w Babietach Wielkich (55) 278-83-90 Babiety Wielkie itsa%:l? )9 -349,89 (011
Mlodszy sprzedawca/kasjer Kaufland Osobisty Itawa 1950 (0,75 etatu)

Zrédlo: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52224-nowe-oferty-pracy-w-ilawie-i-powiecie-ilawskim-sprawdz-szczegoly



